
Urodziny toruńskiej Dziewiątki 

 

Przedszkole Miejskie nr 9 świętuje 50-lat działalności. Obchody jubileuszu
odbyły się 25 listopada 2023 w siedzibie placówki przy ul. Gagarina.

Przedszkole Miejskie nr 9 rozpoczęło działalność w 1973 r. jako zakładowe
Przedszkole nr 2 Toruńskiej Przędzalni Czesankowej ”Merinotex”. Utworzono
wówczas 4 oddziały przedszkolne dla 120 dzieci, w wieku od 3 do 6 lat. Z dniem 1
września 1993 roku, przedszkole zostało przejęte przez samorząd lokalny. Placówka
otrzymała nazwę Przedszkole Miejskie nr 9. Powstało wówczas 8 oddziałów
przedszkolnych dla dzieci 6 letnich. W takiej formie placówka funkcjonowała do roku
2009.

W kolejnych latach przedszkole było systematycznie modernizowane, zwiększono
również liczbę oddziałów. 18 kwietnia 2013 roku Rada Miasta Torunia Uchwałą nr
526/13 nadała Przedszkolu Miejskiemu imię Doroty Gellner.
Obecnie jednostka otacza opieką 192 dzieci. Funkcjonuje 8 oddziałów, w tym 2
odziały w budynku Szkoły Podstawowej nr 11 im. Pabla Nerudy w Toruniu.
Zatrudnionych jest 22 nauczycieli, oraz 14 pracowników administracji i obsługi.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/urodziny-torunskiej-dziewiatki
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/2023_11_25_50_urodziny_przedszkola_nr_9_19.jpg


Obchody jubileuszu odbyły się 25 listopada 2023 roku w siedzibie przedszkola przy
ul. Gagarina 130.

Dziękujemy dyrektorom, wychowawcom grup, pracownikom i przedszkolakom
wszystkich roczników, którzy w kolejnych dekadach tego 50-lecia dbali o dobry
klimat i wysoki poziom opieki w swoim przedszkolu – powiedział podczas
uroczystości prezydent Michał Zaleski. - Z wdzięcznością przyjmujemy
wytrwałość i mądrość dorosłych oraz radość najmłodszych torunian, dla których ich
przedszkole okazało się wymarzonym miejscem pracy lub szczęśliwego dzieciństwa –
dodał prezydent Torunia.

W uroczystości wzięły udział przedszkolaki i obecni oraz byli pracownicy placówki
wraz z dyrekcją.

Przedszkole to nie tylko budynek, to przede wszystkim społeczność, która je tworzy!
Każdy jest tu potrzebny, a wykonując rzetelnie swoje obowiązki przyczynia się do
rozwoju placówki, zapewnienia bezpieczeństwa i właściwą w niej atmosferę –
powiedziała dyrektor przedszkola Małgorzata Zawadka.

W programie wydarzenia znalazły się występy m.in. artystyczne przygotowane przez
podopiecznych przedszkola oraz prezentacja multimedialna pokazująca historię i
dorobek placówki.

fot. Agnieszka Bielecka
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